
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020                                                                                                              № 17
д. Иванково

О принятии расходного обязательства на благоустройство памятных мест в
рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей

депутатам Ивановской областной Думы

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2013  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации» руководствуясь  Законом Ивановской
области от 29.11.2019 №66-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на
2020г.», администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить расходное обязательство Иванковского сельского поселения в
2020  году  на  благоустройство  в  рамках  иных  непрограммных  мероприятий  по
наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы в сумме 105263,16
рублей, в том числе за счет средств областного бюджета 100000,00 рублей, за счет
средств бюджета Иванковского сельского поселения 5263,16 рублей.

2.  Утвердить  перечень  мероприятий  на  благоустройство  в  рамках  иных
непрограммных  мероприятий  по  наказам  избирателей  депутатам  Ивановской
областной Думы (Приложение 1).

3.  Опубликовать  постановление  официальном  сайте  администрации
Иванковского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  главного

бухгалтера Кукушкину И.Н.

Врип главы
Иванковского сельского поселения                                                        Д.А. Щудров



Приложение 1
к постановлению администрации 

Иванковского сельского поселения
от 10.03.2020 № 17  

Перечень мероприятий, возникающих при исполнении расходного
обязательства на благоустройство памятных мест по наказам избирателей

депутатам Ивановской областной Думы

Наименование
поселения

Наименование
мероприятия

Срок реализации
мероприятия

Сумма тыс.руб.
Областной

бюджет
Местный
бюджет

Администрация
Иванковского

сельского
поселения

Фурмановского
муниципального

района Ивановской
области

Установка в д.
Снетиново

памятных плит с
указанием имен

погибших в годы
Великой

Отечественной
войны

май- сентябрь 100,0 5263,16


